
Una nueva referencia del primer aguardiente sin azúcar de 
Colombia.  

Residual suave y picante, el anís se olvida 
rápidamente.

Olor de notas de caña, alcohol suave sin ser el 
único protagonista.

Nivel alcohólico 29%.

En la boca, es un aguardiente para olvidar el anís 
y evocar las notas alcohólicas de la miel virgen de 
la caña.



Información Logística:
50ml 375ml 750ml Tetra250 ml Tetra1000 ml

Aguardiente
Cristal L

Presentación

375ml

750ml

24 Und.

12 Und.

0,63

1,09

15,84

13,44

7702168123357

7702168123401

17702168123354

17702168123408

354/308/216

382/232/244

84,60x200

250ml tetra 24 Und. 0,26 6,48 7702168123654 17702168123651338/198/107106x62x40

50ml 7702168123333 17702168123132

91,55x222

12 Und. 1 12,36 7702168123708 17702168123705380/184/195195,5x90x58,5

Unidad

Peso Bruto Kg.

Corrugado Unidad Corrugado

Dimensiones Código de barras

1000ml tetra

10 Display
x 12 unidades 0,06 7,2 342/246/19840x114,25

Corrugado
(Largo/Ancho/Alto)

Unidad
(Diam x Alto)

171500x1200mm 2

221500x1200mm 10
5

5

2

141500x1200mm 3

191500x1200mm 5 3
211500x1200mm 6 2

Estibado
Cajas por
TendidoTamaño Palet Tendidos Max

Palets.

Presentaciones


